I

i

DIÁRIo 0FICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2OOO, dê 21 dê dêzêmbro de 2000.

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

GABII{tTt
OA PRTTTITA

GÀaNOlt ÀV^N(oJ, Nov^5.Oroúrei 3

PORTARIA N' 02312024, DE 3I DE JANEIRO DE2024

RESOLVE:

Art. 2o Esta PoÍaria entra em vigoÍ nâ data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MLTNICIPIO DE DUAS E,STRADAS, 3l de janeiro de
2024.

Pn$EnnÂ njrrcrPÂ1. 0t

DUAS ISTBADAS

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MT]NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que the foi conferida pelo art. 37,II, óa, Constituição
Federal e pelo art. 7I,X., clc o art. 94,1I, *a", ambos da Lei Orgânica do Município;

Art. 1" Exonerar ANNE CAMILLY FERREIRA SANTOS, portadora do CPF no
714.154.384-80, do cargo de ASSESSOR DE ESPORTES NÍVEL II, lotado na
SECRETARIA DE ESPORTES deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012i0001-10.

FEffiSJOYCERENALLY DE FiGI]EIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duaseshadas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10